Conforme consta del Acta de la Junta General de Socios de la compañía SOUTHERN ENTERPRISES 
e INVESTMENTS CO. CIA. LTDA. en cesión celebrada el día 16 de junio de 2020 los socios 
autorizaron unánimemente la siguiente cesión de participaciones: 

A. Cesión de 1.500 (mil quinientas) participaciones sociales iguales, acumulativas e 
Indivsibles de un valor de USD $ 1,00 (un délar de los Estados Unidos de América) cada 
una, de propiedad de SOUTHERN ENTERPRISES 8 INVESTMENTS CO S. DE R.L, a favor 

de la compañía SEICO US MOLDINGS LLC 
B. Cesión de 1500 (mil quinientas) participaciones sociales iguales, acumulativas e 

Indivisibles de un valor de USD $ 1,00 (un dólar de los Estados Unidos de América) cada 
una, de propiedad de SOUTHERN ENTERPRISES E INVESTMENTS CO. 5. DE RL, a favor 
de la compañía MI SFICO US HOLDINGS LLC